[image: ]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВИЛЬВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]19.12.2018 г.                                                                                                        № 44

п. Вильва

О внесении изменений в решение Совета депутатов Вильвенского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 384 «О бюджете Вильвенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в редакции от 23.11.2018 г. № 34

Руководствуясь п. 1 ст. 23 Устава Вильвенского сельского поселения, ст. 18 Положения о бюджетном процессе в Вильвенском сельском поселении, рассмотрев представленный главой Вильвенского сельского поселения проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Вильвенского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 384 «О бюджете Вильвенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в редакции от 23.11.2018 г. № 34», Совет депутатов Вильвенского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Вильвенского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 384 «О бюджете Вильвенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в редакции от 23.11.2018 г. № 34» следующие изменения:
Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Вильвенского сельского поселения на 2018 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Вильвенского сельского поселения в сумме 11327,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Вильвенского сельского поселения в сумме 11513,1 тыс. рублей;
3) профицит бюджета Вильвенского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета Вильвенского сельского поселения в сумме 185,5 тыс. рублей.
1.2. Приложение 4 «Бюджет по доходам Вильвенского сельского поселения на 2018 год» статьи 4 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Вильвенского сельского поселения на 2018 год» статьи 6 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Вильвенского сельского поселения на 2018 год» статьи 6 изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения –
глава администрации
Вильвенского сельского поселения                                           Н.С.Челпанова

Председатель Совета депутатов
Вильвенского сельского поселения                                                    Ю.А.Наумчик
image1.emf